
Periferice informatice

I.D.: 76251235

Data
publicarii 09.12.22

Coduri CPV 30232000-4

Pretul
estimativ: 38.380,00 RON - 38.380,00 RON

Descriere: Multifunctional laserBrother MFC-L 2712 3 buc x 1632 lei = 4896 lei + TVA - Accesorii Konica Minolta bizhub 225iA2 KM225iA2 2 buc x 1734 lei = 3468 lei + TVA Accesorii Konica Minolta bizhub 225i A1 KM225iA1 2 buc x 1734 lei = 3468 lei + TVA - Multifunctional Konica Minolta bizhub 225i ACN2021 2 buc x 1734 lei = 3468 lei + TVA - Videoproiector LED, intrari HDMI 5 buc x 2100 lei = 10500 lei + TVA - Distrugator documente 100 file 1 buc x 1900 lei = 1900 lei + TVA - Licenta Karspersky reinoire 1 an - 10 PC 1 buc x 480 lei = 480 lei + TVA - Monitor 18.5" Philips WLED 4 buc x 575 lei = 2300 lei + TVA - Sistem Desktop Intel I5-6400 4 buc x 1450 lei = 5800 lei + TVA - Laptop Lenovo V14 ADA 1 buc x 2100 lei = 2100 lei + TVA
